【本送信票を含む １枚】

                                               令和６年２月 27 日

静岡ガス株式会社様ならびに佐渡ガス株式会社様による

寄附金の目録贈呈ならびに感謝状贈呈式を行います

この度、静岡ガス株式会社様（本社：静岡県静岡市）ならびにグループ会社である佐渡ガス株式

会社様（本社：新潟県佐渡市）より、令和６年１月能登半島地震からの復旧・復興に向けた緊

急支援として、本市に対して寄附の申出をいただきました。つきましては、下記のとおり目録贈呈ならびに

感謝状贈呈式を執り行いますので、お知らせします。

記

１．贈呈内容

（１）寄附者：静岡ガス株式会社（静岡県静岡市駿河区八幡 1-5-38）

社長執行役員（COO） 松本 尚武 様

金額：金 １００万円※ ※企業版ふるさと納税を活用したご寄附

（２）寄附者：佐渡ガス株式会社（新潟県佐渡市春日 183）

              代表取締役社長      中川 昌司 様

      金額：金   ２０万円

（３）寄附者：佐渡ガス株式会社役職員

      金額：金   １０万円

２．式典

（１）日 時：令和６年３月５日（火）15：30～

（２）場 所：佐渡市役所２階応接室

（３）出席者：静岡ガス株式会社

              常務執行役員コーポレートサービス本部長  杉山 武靖 様

         ：佐渡ガス株式会社     代表取締役社長 中川 昌司 様

：佐渡市        市長 渡辺 竜五

３．式次第

（１）目録贈呈

（２）感謝状贈呈

（３）記念撮影

（４）贈呈者挨拶

（５）市長謝辞

佐渡市報道資料

本件についての問い合わせ先

佐渡市役所企画部

総合政策課政策推進係

担当：菊池

電話：0259-63-3802（直通）